
III Etapa de Orientação Potiguar Sprint
Praia de Caraúbas-RN 29.6.2024

Clube de Orientação Potiguar

Viviane Peixoto Dos Santos
Pennafort
Clube de Orientacao Mandacaru Nordeste
Strecke : D MASTER A
Länge : 2300m
Zeit : 0:31:38 (13'45"/km)

1/2 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
2. Rafaela Magalhães Nunes 0:32:49

1. 81 00:01:23 97m 14'16"/km
2. 90 00:08:41 00:10:04 192m 45'14"/km
3. 87 00:00:48 00:10:52 67m 11'56"/km
4. 83 00:01:46 00:12:38 138m 12'48"/km
5. 88 00:02:29 00:15:07 223m 11'08"/km
6. 84 00:04:18 00:19:25 187m 23'00"/km
7. 95 00:00:53 00:20:18 77m 11'28"/km
8. 111 00:00:51 00:21:09 69m 12'19"/km
9. 102 00:01:38 00:22:47 128m 12'46"/km

10. 97 00:04:07 00:26:54 119m 34'36"/km
11. 105 00:01:12 00:28:06 133m 9'01"/km
12. 100 00:00:33 00:28:39 75m 7'20"/km
13. 108 00:01:48 00:30:27 147m 12'15"/km
14. 109 00:00:33 00:31:00 60m 9'10"/km
15. 999 00:00:38 00:31:38 100m 6'20"/km
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